
Prefeitura Municipal

Sagres
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sagres.sp.gov.br/licitacao/detalhe/34/

Código da publicação: 34

Data da emissão do comprovante: 09/06/2025 04:56:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2023

N° do Processo: 58

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/11/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/11/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de veículo automotor tipo passeio, minivan de 7 (sete) lugares,  zero-quilômetro para
transporte de pacientes do municipio de sagres – sp através da proposta nr. 11100.2270001/21-001
Resumo:
Aquisição de veículo automotor tipo passeio, minivan de 7 (sete) lugares,  zero-quilômetro para
transporte de pacientes do municipio de sagres – sp através da proposta nr. 11100.2270001/21-001

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICACÃO Baixar

09/11/2023 00:00:00 Edital PE 26/2023 Baixar

https://www.sagres.sp.gov.br/licitacao/detalhe/34/paquisicao-de-veiculo-automotor-tipo-passeio-minivan-de-7-sete-lugaresnbsp-zero-quilometro-para-transporte-de-pacientes-do-municipio-de-sagres-sp-atraves-da-proposta-nr-11100227000121-001p/
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c62bb0dd766c3f9529c4bc0f7df13cc9.pdf
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c434faf6b25f2450664902c2263854a9.pdf


Prefeitura Municipal

Sagres
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
69/2023 PROESTE... 29/11/2023 27/02/2024 R$ 131.000,00 Visualizar

https://www.sagres.sp.gov.br/contrato/detalhe/29

